
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

Wave texture in Chicago Grey

colour

Ефект на бетон

Sand texture in Tokyo Graphite colour Winter texture in Sydney Light colour Ocean texture in Chicago Grey colour Desert texture in Tokyo Graphite colour

Snow texture in Sydney Light colour Cloud texture in Chicago Grey colour Autumn texture in Chicago Grey and Tokyo

Graphite colours

Frost texture in Tokyo Graphite and Sydney

Light colours

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/626/sand-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/627/winter-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/628/ocean-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/629/desert-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/630/snow-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/631/cloud-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/632/autumn-texture-in-chicago-grey-and-tokyo-graphite-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/633/frost-texture-in-tokyo-graphite-and-sydney-light-colours
https://www.ceresit.mk


Wind texture in Chicago Grey colour Ice texture in Sydney Light colour Lake texture in Sydney Light colour Storm texture in Tokyo Graphite and Sydney

Light colours

Rock texture in Sydney Light and Tokyo

Graphite colours

Rain texture in Tokyo Graphite colour

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/635/wind-texture-in-chicago-grey-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/636/ice-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/637/lake-texture-in-sydney-light-colour
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/638/storm-texture-in-tokyo-graphite-and-sydney-light-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/639/rock-texture-in-sydney-light-and-tokyo-graphite-colours
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/640/rain-texture-in-tokyo-graphite-colour
https://www.ceresit.mk

